关于做好2020年申报高级专业技术资格评审人员
代表作鉴定工作的通知

校属（附属）各部门、各单位：
为做好2020年职称评审工作，现就申报高级专业技术资格评审人员提交代表作送同行专家鉴定事宜通知如下：
一、人员范围
拟于2020年申报高教、卫生等各系列高级专业技术资格评审的人员，须提交论文（著）等代表作送同行专家鉴定。
以下人员不需要提交代表作：
1.2018年、2019年已提交代表作送审鉴定且鉴定结论为“合格”的人员；
2.具有正高或副高资格、拟申请聘任该专业技术职务的人员。
不需要提交代表作中的第1类人员如自愿提交本人最新、最具代表性成果申请鉴定的，可以报送；该代表作鉴定结果为本年度代表作送审的最终结果，之前的鉴定结果失效。
二、代表作要求
所提交送审的代表作应符合以下条件：
1.受聘现职以来至2019年12月31日前公开发表或正式出版的论文或著作。
2.提交的论文应在核心期刊上发表，且署名第一或通讯作者，能在知网等数据库中查询到；提交的论著须是正式出版，有正规刊号和版权页，且是独著或第一主编。署名第二及以后顺序的，或在增刊、内刊、特刊、专集、论文集上发表的论文无效。
3.提交的代表作不得存在学术不端行为。
4.2020年以前鉴定为不合格的代表作，不得再重新提交鉴定。
三、鉴定结果的认定
代表作实行一文（部）三审，即提交的1篇（部）代表作由3个专家进行鉴定。每篇（部）代表作有2个及以上专家鉴定意见为“合格”，视为该代表作“合格”。
申报副高资格评审的，应提交1篇（部）代表作，代表作鉴定为“合格”，视为其代表作“合格”。
申报正高资格评审或破格申报副高的，应提交2篇（部）代表作，2篇（部）代表作均鉴定为“合格”，则视为其代表作“合格”。如有1篇（部）代表作均鉴定为“不合格”，则视为其代表作“不合格”。
四、申报人员需填报的材料
（一）代表作
以论文作为代表作的，需提供论文（正文）一式三份，A4纸双面打印，并在论文首页右上角标注“代表作1”、“代表作2”。被SCI、EI等收录的论文，应同时提供中文版内容概要及有资质的检索机构出具的证明一式三份。以论著为代表作的，需提供原件一式三份。
（二）同行专家鉴定表
申报人员从附件1下载本表，按填表说明填写。每份代表作鉴定表正反面打印三份。
五、鉴定费
申报人提交论文为代表作的，每篇需交鉴定费600元；提交论著为代表作的，每部需交鉴定费900元。
六、材料报送
（一）申报人员
1.申报人员根据要求，整理好代表作、同行专家鉴定表，将代表作鉴定费统一交到学校计财处账户。报送给部门的材料清单包括：
（1）代表作（一式三份）；
（2）同行专家代表作鉴定表（份数与代表作一致，按1份鉴定表附上1篇（部）或2篇（部）代表作形式装）；
（3）转账单据（仅为电子版）。
2.转账信息：
户    名：江西中医药大学
账    号：14984001040000018
开 户 行：农行江西省南昌市青云谱支行新苑支行
转账备注：代表作鉴定费
（二）部门
1.部门经办人员收集申报人员材料后，对代表作、鉴定表审核，审核材料是否完整、规范，材料份数是否齐备。填写《2020年代表作鉴定汇总表》（附件2）。
[bookmark: _GoBack]2.部门经办人员请于4月29、30日将代表作、鉴定表、鉴定汇总表（仅提供电子版）、转账单据（仅提供电子版）材料报送至校职称工作领导小组办公室（人事处职称科）。
七、有关要求
（一）代表作鉴定是职称评审的必经环节，应提交而未提交代表作鉴定的人员，不能申报当年职称评审。请各部门务必重视，通知到每一位专业技术人员。
（二）申报人员必须严格按照要求做好填报准备工作，所提供的代表作必须符合要求。表格填报和材料准备不符合要求的，不予接收。由于代表作实行统一送校外鉴定，材料较多，具有时间性，请申报人员和部门务必按规定时间报送。
（三）申报人员不得提交涉嫌学术不端的代表作，如该代表作经检测或者被专家认定为涉嫌学术不端的，将视情节轻重，分别给予处理。
（四）本次代表作“不合格”的人员，不得重新申请鉴定，不得申报2020年的职称评审。

联系人：于海华     邮  箱：615508085@qq.com

附件：
1．代表作同行专家鉴定表（2020版）
2. 2020年代表作鉴定汇总表

                     学校职称工作领导小组办公室
                              2020年4月8日